
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1358

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 22:48:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2017

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PAPEL XEROGRÁFICO
(SULFITE) DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA E A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PAPEL XEROGRÁFICO
(SULFITE) DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA E A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/04/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1358/pstrongcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-papel-xerografico-sulfite-destinado-a-secretaria-municipal-de-administracao-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-e-a-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-termo-de-referencia-anexo-istrongp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82dd9206d4cec23c1570d4fb66047437.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d76df2ce2994f82472d97e21ebd53c46.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
65/2017 REAL DI... 25/05/2017 24/05/2018 R$ 118.150,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
33 8 Pregão Presencial 11/05/2017 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/602
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/384e5c703a4b699a5d85f34f2ab1e360.pdf

